הדיון שנקבע לפני מותב זה נותר על כנו.

שירות, בעבודות לרצותם שניתן חודשים, במספר מתחיל עונש המאסר צוין שמתחם ההגנה שהוגשו מטעם בטיעונים
ובפסילה, המתחילה מ-20 חודשי פסילה בפועל. בית המשפט הופנה לפסיקה תומכת.

דיון והכרעה

[נוסח חדש] לפי סעיף 64א(ב) לפקודת התעבורה פגיעה, היא הפקרה אחרי לנאשם 4. העבירה המיוחסת
התשכ"א-1961, הכוללת בתוכה יסוד של מודעות.

עבירת הפקרה אחרי פגיעה היא מן החמורות שבעבירות התעבורה שכן אין מדובר רק באי ציות לחוקי התנועה, אלא
בעבירה מוסרית של הפקרת אדם שנפגע לגורלו.

לפי פסיקת בית המשפט העליון תכליתה של עבירת ההפקרה היא להגן על שלושה ערכים חברתיים: הראשון והעיקרי
הוא מתן עזרה רפואית לנפגעי תאונות דרכים; השני הוא מניעת הימלטותם של אשמים; השלישי הקלת פעולתם של

עבירה זו בפקודת התעבורה קיבל ערך זה, המגלם את עקרון הסולידריות החברתית, עיקרון
הכרחי לקיומה של חברה תקינה, ביטוי בדין, והפך מחובה מוסרית גרידא לחובה משפטית,
ובנסיבות אחר (בממד מחמיר בממד ט"ז) י"ט, (ויקרא, רעך" דם על תעמֹד "לא מעין
אחרות, ראו חוק לא תעמוד על דם רעך, תשנ"ח-1998). בנוסף, עבירה זו נועדה גם למנוע
וברח", "פגע של הימלטות על-ידי מאחריות, חומק בתאונה המעורב הנהג בו מצב
ובקביעתה יש כדי לסייע לרשויות האכיפה באיתור האחראים לתאונה (ע"פ 1977/05 גולה

נ' מדינת ישראל (2006))."

מדיניות הענישה בעבירה של הפקרה לאחר פגיעה

6.

הורשע, להימנעמלבצעעבירהבה ש"ח 2,500 סך אנימורהלנאשםלחתוםעלהתחייבותכספיתעל .5
ממאסר. שחרורו שנתייםמיום

הנאשםיחתוםעלההתחייבותבתוךעשרהימים, ואםלאיעשהכןייאסרלמשךעשרהימים.

הנאשםיפנהלמזכירותבשעותהקבלה, לשםקבלתשובריתשלום.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ז תמוז תש"פ, 09 יולי 2020, במעמד הנוכחים